П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации  Даниловского муниципального района

от 09.12.2010                      № 1417
г. Данилов
О разработке  проекта схемы территориального
планирования Даниловского муниципального
района Ярославской области
В соответствии со статьей 20  Градостроительного кодекса Российской Федерации,    Федеральным законом от 21.07.2005 N 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд» и на основании подпункта 3, пункта 3, статьи 27 Устава  Даниловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению по строительству, ЖКХ и инфраструктуре провести организационные мероприятия по разработке  проекта схемы территориального планирования Даниловского муниципального района.

2.  Управлению экономики и развития  Даниловского муниципального района  организовать и провести открытый конкурс на право заключения муниципального контракта на выполнение научно-исследовательских работ по подготовке проекта схемы территориального планирования Даниловского муниципального района Ярославской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы администрации района Иовлеву Е.Б.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  Даниловского
муниципального района                                                                               А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

администрации  Даниловского

муниципального района

«______»_____________2010 г.                                                                 М.Б.Семёнов

Первый зам. главы администрации

Даниловского муниципального района

«_____» ____________ 2010 г.                                                                  Е.Б.Иовлева

Зам. главы администрации –

начальник управления по орг. работе и

муниципальной  службе Даниловского

муниципального  района

«______»______________2010 г.                                                               З.К.  Ретунская
Начальник управления по строительству,

ЖКХ и инфраструктуре администрации

Даниловского муниципального района

«______»_______________2010 г.                                                               В.В.Крюков

Направить: область, дело, управление экономики и развития, управление по строительству, ЖКХ и инфраструктуре, прокуратура.
Хренов А.С.
5-15-45

для регистрации                        Егорова